
 
 

 1 

 
 

MĚSTO VYSOKÉ NAD JIZEROU 
 

Zápis 

z veřejného zasedání Zastupitelstva města Vysoké nad Jizerou,  
konaného dne 25. března 2021 od 18:00 hodin v obřadní síni MěÚ ve Vysokém nad Jizerou  

 

přítomno: 12 členů zastupitelstva města 
omluveni:                      Bc. Aleš Havelka, Mgr. Tomáš Zuna 

ověřovatelé zápisu: Bohdan Blažek, Ing. Markéta Zelinková 

návrhová komise: MUDr. Lenka Tylová, Jaroslav Kučera, Ondřej Nosek 
zapisovatel: Ing. Jiří Bartoš 
 

Program jednání:  
 

1. Úvod, schválení programu 

2. Volba ověřovatelů zápisu, návrhové komise a zapisovatele 

3. Schválení zápisu z minulého jednání ze dne 01. 03. 2021 

4. Příspěvkové organizace: 

a) Investiční akce „Rekonstrukce a přístavba – Ústav chirurgie ruky a plastické chirurgie“ – schválení výběru 

dodavatele 

5. Diskuse 

6. Závěr 
 

Jednání řídila starostka města Mgr. Lucie Vaverková Strnádková 

 

Při zahájení zasedání bylo přítomno 12 členů zastupitelstva. 

 

1. Úvod, schválení programu 
Starostka města Mgr. Lucie Vaverková Strnádková přivítala přítomné zastupitele a veřejnost. Konstatovala, že toto 

veřejné zasedání bylo řádně svoláno a je přítomna nadpoloviční většina všech jeho členů, a tudíž je veřejné zasedání 

usnášeníschopné. Následně přednesla návrh programu veřejného zasedání. 

 

Návrh usnesení:   

ZM schvaluje program jednání.  

Hlasování: Pro: 12 Proti: 0 Zdržel se: 0  
 

2. Volba ověřovatelů zápisu, návrhové komise a zapisovatele  

Starostka města vyzvala zastupitele ke schválení návrhové komise ve složení předseda MUDr. Lenka Tylová, členové 
Jaroslav Kučera, Ondřej Nosek, ověřovatelů zápisu ve složení Bohdan Blažek, Ing. Markéta Zelinková a zapisovatele 

Ing. Jiřího Bartoše. 

 

Návrh usnesení:  
ZM schvaluje návrhovou komisi ve složení předseda MUDr. Lenka Tylová, členové Jaroslav Kučera, Ondřej Nosek, 

ověřovatelů zápisu ve složení Bohdan Blažek, Ing. Markéta Zelinková a zapisovatele Ing. Jiřího Bartoše. 

Hlasování: Pro: 12 Proti: 0 Zdržel se: 0 

 

3. Schválení zápisu z minulého jednání ze dne 01. 03. 2021 

Starostka města vyzvala zastupitele ke vznášení připomínek k zápisu z jednání zastupitelstva města ze dne 01. 03. 2021. 
Připomínky nebyly vzneseny. 

 

 



 
 

 2 

Návrh usnesení:   

ZM schvaluje zápis z veřejného zasedání zastupitelstva města ze dne 01. 03. 2021. 

Hlasování: Pro: 12 Proti: 0 Zdržel se: 0 
 

4. Příspěvkové organizace: 

a) Investiční akce „Rekonstrukce a přístavba – Ústav chirurgie ruky a plastické chirurgie“ – schválení výběru 

dodavatele  

V soutěži o veřejnou zakázku výše uvedeného názvu bylo podáno celkem 8 nabídek. Cenově nejvýhodnější nabídku 

podala společnost BREX, spol. s r. o., IČ: 40232549, Karlovská 205, 460 10 Liberec XXII Horní Suchá. Protože splnila 
i všechny požadavky a doložila veškeré náležitosti, které měly být součástí nabídky, doporučila hodnoticí komise schválit 

nabídku firmy BREX, spol. s r.o. jakožto nabídku nejvýhodnější a podepsat s touto firmou smlouvu o dílo na veřejnou 

zakázku „Ústav chirurgie ruky a plastické chirurgie Vysoké nad Jizerou – přístavba a modernizace“ za cenu 

69.967.477,80 Kč bez DPH. 
 

Návrh usnesení: 

ZM schvaluje výběr nejvhodnější nabídky v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na akci „Ústav chirurgie ruky 

a plastické chirurgie Vysoké nad Jizerou – přístavba a modernizace“, kterou je nabídka s pořadovým číslem 1 

předložená firmou BREX, spol. s r. o., IČ: 40232549, Karlovská 205, 460 10 Liberec XXII Horní Suchá.  

Hlasování: Pro: 12 Proti: 0 Zdržel se: 0 

 

Návrh usnesení: 
ZM schvaluje zadání zakázky na akci „Ústav chirurgie ruky a plastické chirurgie Vysoké nad Jizerou – přístavba 

a modernizace“ za cenu 69.967.477,80 Kč bez DPH firmě BREX, spol. s r.o., IČ: 40232549, Karlovská 205, 460 10 
Liberec XXII Horní Suchá a pověřuje starostku města Mgr. Lucii Vaverkovou Strnádkovou podpisem smlouvy o dílo. 

Hlasování: Pro: 12 Proti: 0 Zdržel se: 0 
 

5. Diskuse: 

Viz audio záznam. 

 

6.  Závěr: 
Závěrem jednání starostka Mgr. Lucie Vaverková Strnádková poděkovala přítomným zastupitelům a veřejnosti za účast, 

popřála všem hezký zbytek dne.  

 
Jednání skončilo v 18:30 hodin. Přítomni byli 2 občané.  

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 



 
 

 3 

USNESENÍ: 

270. ZM schvaluje program jednání. 

271. ZM schvaluje návrhovou komisi ve složení předseda MUDr. Lenka Tylová, členové Jaroslav Kučera, Ondřej 

Nosek, ověřovatelů zápisu ve složení Bohdan Blažek, Ing. Markéta Zelinková a zapisovatele Ing. Jiřího Bartoše. 
272. ZM schvaluje zápis z veřejného zasedání zastupitelstva města ze dne 01. 03. 2021. 

273. ZM schvaluje výběr nejvhodnější nabídky v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na akci „Ústav chirurgie 

ruky a plastické chirurgie Vysoké nad Jizerou – přístavba a modernizace“, kterou je nabídka s pořadovým číslem 1 
předložená firmou BREX, spol. s r. o., IČ: 40232549, Karlovská 205, 460 10 Liberec XXII Horní Suchá. 

274. ZM schvaluje zadání zakázky na akci „Ústav chirurgie ruky a plastické chirurgie Vysoké nad Jizerou – 

přístavba a modernizace“ za cenu 69.967.477,80 Kč bez DPH firmě BREX, spol. s r.o., IČ: 40232549, Karlovská 205, 

460 10 Liberec XXII Horní Suchá a pověřuje starostku města Mgr. Lucii Vaverkovou Strnádkovou podpisem smlouvy 
o dílo. 

 

 

Ve Vysokém nad Jizerou dne 25. 03. 2021 

 

 

 

Ověřovatelé: 

...................................................... 

 

...................................................... 
 Bohdan Blažek   Ing. Markéta Zelinková  

Starostka: 

...................................................... 

Místostarosta: 

...................................................... 

 Mgr. Lucie Vaverková Strnádková  Ing. Jaroslav Nechanický 
 

 

Audio nahrávka ze zasedání ZM je uveřejněna na webových stránkách města Vysoké nad Jizerou.   


